
VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 52.815 PR-1035-CAT

2 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 54.259 +1.444 PRC-0869-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 54.397 +1.582 PR-1067-CAT

4 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 54.629 +1.814 PR-1386-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 56.018 +3.203 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

22/04/2023 - 11:16  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com22/04/2023 - 11:16  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 1 1 52.815 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 2 2 54.629 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 3 3 54.397 PR-1067-CAT

4 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 4 54.259 PRC-0869-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 5 5 56.018 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 1 1 52.815 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 2 2 54.629 PR-1386-CAT

3 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 3 3 54.259 PRC-0869-CAT

4 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 4 4 54.397 PR-1067-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 5 5 56.018 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 8 8:39.981 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 8 8:45.181 +5.200 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 8 9:07.401 +27.420 PR-1067-CAT

4 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 6 9:29.096 +2 Vueltas PRC-1043-CAT

5 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 9:08.030 +28.049 PRC-0869-CAT

Nº 37 Penalizado según Art. 19.4 RDCCAX (Salida Falsa) y Penalizado según Art. 28.10.3 RDCCAX (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

  Div II  

1 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 6 9:29.096 PRC-1043-CAT

2 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 9:08.030 -2 Vueltas PRC-0869-CAT

  Div II-A  

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 8 8:39.981 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 8 8:45.181 +5.200 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 8 9:07.401 +27.420 PR-1067-CAT

Nº 37 Penalizado según Art. 19.4 RDCCAX (Salida Falsa) y Penalizado según Art. 28.10.3 RDCCAX (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 45.840 +0.389 PRC-0891-CAT

3 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 45.893 +0.442 PR-0483-CAT

4 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 45.897 +0.446 PR-0997-CAT

5 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 46.120 +0.669 PR-1062-CAT

6 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 46.327 +0.876 PR-0302-CAT

7 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 46.503 +1.052 P-1026-CAT

8 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder 46.732 +1.281 PC-0338-CT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 46.805 +1.354 P-0876-CAT

10 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 46.860 +1.409 P-0260-CAT

11 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 48.200 +2.749 PR-1436-CAT

12 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder 48.900 +3.449 PR-0134-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 1 - 1 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder - 1 1 45.840 PRC-0891-CAT

3 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 2 - 2 45.893 PR-0483-CAT

4 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder - 2 2 46.732 PC-0338-CT

5 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar - 3 3 45.897 PR-0997-CAT

6 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 3 - 3 46.120 PR-1062-CAT

7 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 4 4 46.327 PR-0302-CAT

8 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 4 - 4 46.503 P-1026-CAT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 5 - 5 46.805 P-0876-CAT

10 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder - 5 5 48.900 PR-0134-CAT

11 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz - 6 6 46.860 P-0260-CAT

12 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 6 - 6 48.200 PR-1436-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 1 - 1 45.451 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder - 1 1 45.840 PRC-0891-CAT

3 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 2 - 2 45.897 PR-0997-CAT

4 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder - 2 2 46.503 P-1026-CAT

5 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 3 - 3 45.893 PR-0483-CAT

6 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder - 3 3 48.900 PR-0134-CAT

7 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder - 4 4 46.732 PC-0338-CT

8 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 4 - 4 46.860 P-0260-CAT

9 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 5 - 5 46.805 P-0876-CAT

10 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 - 5 5 48.200 PR-1436-CAT

11 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 6 - 6 46.327 PR-0302-CAT

12 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem - 20 20 46.120 PR-1062-CAT

Nº 18 y 99  

Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 24 

Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 12 Escuderia Mollerussa JOSEP ARQUÉ ANTONIJOAN SpeedCar Wonder 8 6:35.739 PRC-0789-CAT

2 21 Escuderia Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 6:38.152 +2.413 PRC-0891-CAT

3 25 Escuderia Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 8 6:41.518 +5.779 PR-0997-CAT

4 5 Escuderia Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 6:42.012 +6.273 PR-0483-CAT

5 99 Escuderia Pe Flash MARCO MATADOR NORIEGA Speedcar Wonder 8 6:51.395 +15.656 PC-0338-CT

6 24 Escuderia Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 6:51.640 +15.901 PR-1062-CAT

7 28 Escuderia Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 6:52.391 +16.652 PR-0302-CAT

8 305 Escuderia Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO SpeedCar Wonder 8 6:54.911 +19.172 P-1026-CAT

9 27 Escuderia Lleida JORDI ESTEVE ORO SpeedCar Wonder 8 7:07.842 +32.103 PR-0134-CAT

10 18 Escuderia Lleida PAU SOLER FERRERO La Base SX01 8 7:11.782 +36.043 PR-1436-CAT

11 11 Escudería Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz 2 2:07.090 +6 Vueltas P-0260-CAT

12 33 Escudería Mollerussa ÀLEX MARTÍNEZ SERRA Speedcar 2 2:07.590 +6 Vueltas P-0876-CAT

Los Comisarios Deportivos
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 49.304 PJA-0994-CAT

2 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 49.330 +0.026 PJA-0838-CAT

3 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 49.372 +0.068 PJA-0868- CAT

4 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 49.738 +0.434 PJA-1040-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 50.778 +1.474 PJA-1047-CAT

6 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 50.839 +1.535 PJA-0332-CT

7 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 51.055 +1.751 PJA-0871-CAT

8 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 51.842 +2.538 PJA-1388-CAT

9 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 52.414 +3.110 PJA-1119-CAT

10 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 53.824 +4.520 PJA-0772-CAT

N 32 Fallo transponder

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 1 1 49.330 PJA-0838-CAT

2 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 2 2 49.738 PJA-1040-CAT

3 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 3 3 49.372 PJA-0868- CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 49.304 PJA-0994-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 5 5 50.778 PJA-1047-CAT

6 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 6 6 50.839 PJA-0332-CT

7 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 7 7 53.824 PJA-0772-CAT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8 51.055 PJA-0871-CAT

9 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 9 9 51.842 PJA-1388-CAT

10 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 10 10 52.414 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 1 1 49.330 PJA-0838-CAT

2 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 2 2 49.372 PJA-0868- CAT

3 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 3 3 49.738 PJA-1040-CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 49.304 PJA-0994-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 5 5 50.778 PJA-1047-CAT

6 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 6 6 53.824 PJA-0772-CAT

7 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 7 7 50.839 PJA-0332-CT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8 51.055 PJA-0871-CAT

9 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 9 9 51.842 PJA-1388-CAT

10 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 10 10 52.414 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 8 7:29.411 PJA-0838-CAT

2 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 8 7:31.455 +2.044 PJA-0868- CAT

3 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 8 7:31.799 +2.388 PJA-1040-CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 8 7:33.081 +3.670 PJA-0994-CAT

5 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 8 7:42.741 +13.330 PJA-0332-CT

6 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 7:45.926 +16.515 PJA-0772-CAT

7 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 8 8:14.610 +45.199 PJA-1388-CAT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8:17.501 +48.090 PJA-0871-CAT

9 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8:21.157 +51.746 PJA-1119-CAT

10 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 3 3:21.454 +5 Vueltas PJA-1047-CAT

Los Comisarios Deportivos
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RESISTÈNCIA

CURSA

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serrra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Classe

1 6 Escuderia Mollerussa JUAN J. ARANDA COMAJUNCOSAS PR-0567-CAT TOMÀS ALONSO BARBÉ PR-0872-CAT NACHO ALONSO BARBÉ PR-0873-CAT Seat Ibiza 2000 157 3h00:56.892 Classe 2

2 82 Escuderia Costa Brava XAVI CASTELLÓ VIDAL PR-0931-CAT QUIM GUILLAMET SOLER P-0595-CAT Seat Ibiza 1.9Tdi 155 3h01:01.620 +2 Vueltas Classe 3

3 21 Escuderia Lleida DAVID BOLTA MESTRES PR-0824-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-0825-CAT Citroën Saxo 16V 154 3h01:54.087 +3 Vueltas Classe 1

4 34 A Fondu Competicio DAVID CABEZA MARTÍ PR-1118-CAT ORIOL GEL ARCARONS PR-1121-CAT AITOR REGO NAVARRO PR-1120-CAT Peugeot 205 151 3h01:00.382 +6 Vueltas Classe 1

5 19 Escuderia Motor Terrassa JOAN SÁNCHEZ PÉREZ PR-0437-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR--0991-CAT . . Seat Ibiza GT TDI 150 3h01:48.706 +7 Vueltas Classe 3

6 71 Escuderia Costa Brava JOSEP Mª MATÓ MASSANAS P-0823-CAT MARC VELAZQUEZ SUÑER P-0495-CAT Seat Ibiza GTI 149 3h01:35.380 +8 Vueltas Classe 2

7 13 Baporo Motorsport JOAN VINYES DABAD ITC-CR 004-AND MELCIOR CAMINAL ROSSELL NCC-018-AND Volkswagen Golf 145 3h01:06.612 +12 Vueltas Classe 2

8 80 Escuderia Motor Terrassa JORGE IBAÑEZ QUILEZ PR-1133-CAT ANTONIO RABANEDA RUIZ PR-1336-CAT Volkswagen Golf Gti 143 3h01:04.550 +14 Vueltas Classe 2

9 8 R.A.C.C. Guadalope IVÁN GRIÑÓN PARDO PRC-0002-AR ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA PRC-0003-AR Peugeot 205 1600 16V 126 3h01:45.819 +31 Vueltas Classe 1

10 18 Escuderia Lleida JOSEP PELAY FELIS PR-1138-CAT JOAN PELAY FELIS PR-1131-CAT Seat Ibiza 1.9Tdi 90 3h01:21.752 +67 Vueltas Classe 3

11 4 Escuderia Lleida MARC BARCONS PRAT PR-0783-CAT JOAN VINYES RODRIGUEZ ITD-CR011-AND Peugeot 206 18 24:46.270 +139 Vueltas Classe 1

Sin vuelta

25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA PRC1043 CAT JOSEP MUNNÉ PR1402 CAT Seat Ibiza 2000 Classe 2

Nº 21 Penalitzat segons Art. 25.5 RECCRAX

Nº 80 Penalitzat segon Art. 22.2 RECCRAX

Els Comissaris Esportius



VolaSoftControlPdf

RESISTÈNCIA

CURSA

Clasificación Oficial

22/04/2023 - 18:49  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com22/04/2023 - 18:49  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serrra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Classe

  Classe 1  

1 21 Escuderia Lleida DAVID BOLTA MESTRES PR-0824-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-0825-CAT Citroën Saxo 16V 154 3h01:54.087 Classe 1

2 34 A Fondu Competicio DAVID CABEZA MARTÍ PR-1118-CAT ORIOL GEL ARCARONS PR-1121-CAT AITOR REGO NAVARRO PR-1120-CAT Peugeot 205 151 3h01:00.382 +3 Vueltas Classe 1

3 8 R.A.C.C. Guadalope IVÁN GRIÑÓN PARDO PRC-0002-AR ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA PRC-0003-AR Peugeot 205 1600 16V 126 3h01:45.819 +28 Vueltas Classe 1

4 4 Escuderia Lleida MARC BARCONS PRAT PR-0783-CAT JOAN VINYES RODRIGUEZ ITD-CR011-AND Peugeot 206 18 24:46.270 +136 Vueltas Classe 1

  Classe 2  

1 6 Escuderia Mollerussa JUAN J. ARANDA COMAJUNCOSAS PR-0567-CAT TOMÀS ALONSO BARBÉ PR-0872-CAT NACHO ALONSO BARBÉ PR-0873-CAT Seat Ibiza 2000 157 3h00:56.892 Classe 2

2 71 Escuderia Costa Brava JOSEP Mª MATÓ MASSANAS P-0823-CAT MARC VELAZQUEZ SUÑER P-0495-CAT Seat Ibiza GTI 149 3h01:35.380 +8 Vueltas Classe 2

3 13 Baporo Motorsport JOAN VINYES DABAD ITC-CR 004-AND MELCIOR CAMINAL ROSSELL NCC-018-AND Volkswagen Golf 145 3h01:06.612 +12 Vueltas Classe 2

4 80 Escuderia Motor Terrassa JORGE IBAÑEZ QUILEZ PR-1133-CAT ANTONIO RABANEDA RUIZ PR-1336-CAT Volkswagen Golf Gti 143 3h01:04.550 +14 Vueltas Classe 2

Sin vuelta

25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA PRC1043 CAT JOSEP MUNNÉ PR1402 CAT Seat Ibiza 2000 Classe 2

  Classe 3  

1 82 Escuderia Costa Brava XAVI CASTELLÓ VIDAL PR-0931-CAT QUIM GUILLAMET SOLER P-0595-CAT Seat Ibiza 1.9Tdi 155 3h01:01.620 Classe 3

2 19 Escuderia Motor Terrassa JOAN SÁNCHEZ PÉREZ PR-0437-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR--0991-CAT . . Seat Ibiza GT TDI 150 3h01:48.706 +5 Vueltas Classe 3

3 18 Escuderia Lleida JOSEP PELAY FELIS PR-1138-CAT JOAN PELAY FELIS PR-1131-CAT Seat Ibiza 1.9Tdi 90 3h01:21.752 +65 Vueltas Classe 3

Nº 21 Penalitzat segons Art. 25.5 RECCRAX

Nº 80 Penalitzat segon Art. 22.2 RECCRAX

Els Comissaris Esportius
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